
2009-02-06 13:20 
 

1

 

ZARZĄDZENIE   NR 287/09 

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO  

z dnia  06 lutego 2009 roku  

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku   o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XXXI  zwyczajnej Sesji 
Rady Miasta,   w dniu 30  stycznia  2009 roku – określają harmonogramy stanowiące 
załączniki  Nr  1-10 do niniejszego zarządzenia. 

1)  Załącznik Nr 1 – dot. Uchwały Nr  XXXI/171/09  w sprawie sposobu 
rozpatrzenia skargi wniesionej przez Panią Teresę Wróblewską na 
Kierownika i pracowników Urzędu Stanu Cywilnego oraz Burmistrza Miasta 
Grajewo  

2)  Załącznik Nr 2 – dot. uchwały Nr XXXI/172/09 w sprawie  przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu położonego w rejonie ulic: Konopnickiej, Sadowej  i Piłsudskiego            
w Grajewie 

3) Załącznik Nr 3 – dot. Uchwały Nr XXXI/173/09 w sprawie zmian                   
w budżecie miasta na 2009 rok, 

4) Załącznik Nr 4 – dot. Uchwały Nr XXXI/174/09 w sprawie wyrażenia 
zgody na zastosowanie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych 
wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu.  

5) Załącznik Nr 5 – dot. Uchwały Nr XXXI/175/09 w sprawie wyrażenia 
zgody na zastosowanie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych 
wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu.  

6) Załącznik Nr 6 – dot. Uchwały Nr XXXI/176/09 w sprawie przyjęcia 
Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2009 

7) Załącznik Nr 7 – dot. Uchwały Nr XXXI/177/09 w sprawie zatwierdzenia 
planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na 2009 rok, 

8) Załącznik Nr 8 – dot. Uchwały Nr XXXI/178/09 w sprawie zatwierdzenia 
planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Rodziny Rady 
Miasta  na 2009 rok 



2009-02-06 13:20 
 

2

9) Załącznik Nr 9 – dot. Uchwały Nr XXXI/179/09 w sprawie zatwierdzenia 
planu pracy Komisji Budżetu, Planowania i Gospodarki Komunalnej Rady 
Miasta  na 2009 rok 

10) Załącznik Nr 10 – dot. Uchwały Nr XXXI/180/09 w sprawie zatwierdzenia 
planu pracy Rady Miasta na 2009 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Opracowała: B. Poniatowska  

Burmistrz Miasta 

mgr  Krzysztof  WASZKIEWICZ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2009-02-06 13:20 
 

3

Załącznik Nr 1 

 
 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały  Rady Miasta Grajewo Nr XXXI/171/09  w sprawie  sposobu rozpatrzenia skargi wniesionej przez Panią Teresę 

Wróblewską na Kierownika i pracowników Urzędu Stanu Cywilnego oraz Burmistrza Miasta Grajewo  .  
 
 
 

Lp. Zadania  wynikające z uchwały  Sposób realizacji  Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację  

Nadzorujący 
realizację  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rada Miasta w zakresie zgodnym z jej 
kompetencjami uznała, że skarga jest 

niezasadna . 
 
Dostarczenie uchwały organowi nadzoru tj. 
Wojewodzie Podlaskiemu. 

 
Skarżącą należy poinformować o treści 
uchwały . 
 
 
Udzielenie interesantom przez urzędników 
informacji o przepisach prawa.  
 

 

 
 
 
Przesłanie uchwały drogą 
pocztową i elektroniczną.  

 
Uchwałę wraz z 
uzasadnieniem w terminie 7 
dni od podjęcia dostarczono 

Pani Teresie Wróblewskiej.  
 
W trakcie kontaktów 
bieżących z interesantami. 

7 dni od podjęcia 
uchwały. 

Sekretarz Miasta Burmistrz Miasta  
Rada Miasta 

                                                                                                                                     Opracował: R. Wolwark  



2009-02-06 13:20 
 

4

Załącznik Nr 2  

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Rady Miasta Grajewo Nr XXXI/172/09 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic: Konopnickiej, Sadowej                  i Piłsudskiego 

w Grajewie .  
Lp. Zadania  wynikające z uchwały  Sposób realizacji  Termin realizacji  Odpowiedzialny 

za realizację  
Nadzorujący 

realizację  
1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Po podjęciu uchwały należy 
przystąpić do czynności 
określonych w art. 17 ustawy           
o planowaniu i 
zagospodarowaniu 
przestrzennym w celu 
sporządzeniu projektu planu.  

Należy opracować 
projekt planu. 

1 rok  Wydział 
Gospodarki 

Przestrzennej              
i Inwestycji               
– Naczelnik 

Burmistrz Miasta  

                                                                                                                              Opracowała: A. Borawska 



2009-02-06 13:20 
 

5

Załącznik Nr 3  

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Rady Miasta Grajewo Nr XXXI/173/09 z dnia 30.01.2009 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2009 rok.  

Lp. Zadania  wynikające z uchwały  Sposób realizacji  Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację  

Nadzorujący 
realizację  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. 
 
 
 
 

 

 
 

3. 

 
 
 
 

Zabezpieczenie środków w kwocie 7 120 
w Rozdz. 80110 w Publicznym 
Gimnazjum Nr 2 na kilkudniowa wizytę 
przygotowawczą do Wielkiej Brytanii. 
Kwota ta jest zabezpieczeniem 100% 
całości dofinansowania w związku z 
realizacja przez PG Nr 2 w Grajewie 
projektu zgodnie z umową finansową p.n. 
„ Uczenie się przez całe życie” wizyty 
przygotowawczej dla akcji 
zdecentralizowanych/Comenius. 
1. Wprowadzenie do planu wydatków 
następujących zadań inwestycyjnych: 
1) „ Budowa oświetlenia w ulicy 

Baczyńskiego” w kwocie 45 000zł. 
2) Regulacja gospodarki wodno-
ściekowej w mieście Grajewo- 
budowa sieci wodociągowej na os. 
Przekopka” w kwocie 11 000 zł 

Zabezpieczenie środków na 
przeprowadzenie wymiany pokrycia 
dachowego w łączniku między SP Nr 2 i 
PG Nr 2. 

1. W styczniu 2009 r. wpłynęła dotacja 
z Fundacji Rozwoju Systemu 
Edukacji- Narodowej Agencji 
programu, będąca zabezpieczeniem 
80% całości dofinansowania 
programu. 
2. Po zakończeniu zadania PG Nr 2 
przęśle do FRSE-NA raport końcowy, 
który będzie podstawą rozliczenia się z 
dotacji( Agencja zwróci pozostałe 20% 
dofinansowania założone ze środków 
własnych szkoły). 
1. Zlecenie wykonawcy wykonania 
zadania inwestycyjnego 
2. Odbiór robót. 
3. Zapłata za wykonaną pracę na 
podstawie wystawionej faktury. 
 
 
 
Zlecenie wykonawcy wykonania 
zadania inwestycyjnego, odbiór 
robót i zapłata za wykonaną pracę. 

do końca III 2009 r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I półrocze 2009 r.  
 
 
 
 
 
 
 
do końca II 2009 roku 

Skarbnik miasta 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skarbnik miasta 
 
 
 
 
 
 
Skarbnik miasta 

Burmistrz 
miasta 
 
 
 
 
 
 
 
 
Burmistrz 
miasta  
 
 
 
 
 
 
 
Burmistrz 
miasta 

                                                                          Opracowała E. Wiśniewska 



2009-02-06 13:20 
 

6

Załącznik Nr 4 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Rady Miasta Grajewo Nr XXXI/174/09  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do            

3 lat .  
Lp. Zadania  wynikające z uchwały  Sposób realizacji  Termin realizacji Odpowiedzialny za 

realizację  
Nadzorujący 

realizację  
1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podjęta uchwała pozwala 
wydzierżawić dotychczasowym 
dzierżawcom i najemcom 
mającymi umowy zawarte na 
czas oznaczony do 3 lat w trybie 
bezprzetargowym nieruchomości 
na okres jednego roku. 

Zawarcie umowy 
dzierżawy i najmu 
na okres jednego 
roku 

Z chwilą 
zakończenia 
dotychczasowych 
umów zostaną 
zawarte umowy 
najmu i dzierżawy 
na okres jednego 
roku 

Naczelnik Wydz. 
Gospodarki 
Nieruchomościami 

Burmistrz Miasta 
Grajewo 

                                                                        Opracowała: E. Kozłowska 



2009-02-06 13:20 
 

7

Załącznik Nr 5  

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Rady Miasta Grajewo Nr XXXI/175/09 w sprawie wyrażenia zgody na zastosowanie bonifikaty od 

ceny sprzedaży lokali mieszkalnych wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu .  
Lp. Zadania  wynikające z uchwały  Sposób realizacji  Termin realizacji Odpowiedzialny za 

realizację  
Nadzorujący 

realizację  
1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podjęta uchwała pozwala 
sprzedać mieszkanie konkretnym 
najemcom ( wymienieni w 
uchwale)wraz z oddaniem w 
wieczyste użytkowanie 
ułamkowej części gruntu z 
zastosowaniem 50% bonifikaty.  

Akt notarialny W ciągu 12 
miesięcy od daty 
sporządzenia 
operatu 
szacunkowego 

Naczelnik Wydz. 
Gospodarki 
Nieruchomościami. 

Burmistrz Miasta 
Grajewo 

                                                                            Opracowała: E. Kozłowska  



2009-02-06 13:20 
 

8

Załącznik Nr 6 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Rady Miasta Grajewo Nr XXXI/176/09  w sprawie przyjęcia Miejskiego  Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2009 rok  .  
Lp. Zadania  wynikające z 

uchwały  
Sposób realizacji  Termin realizacji Odpowiedzialny 

za realizację  
Nadzorujący 

realizację  
1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podejmowanie działań z 
zakresu art. 41 ust. 2 i ust.5 
ustawy o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi oraz z zakresu 
art. 10 ust. 3 ustawy o 
przeciwdziałaniu narkomanii.  
 
Inicjowanie zadań z zakresu 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych 
przeciwdziałaniu narkomanii 
realizowanych w ramach 
programu który stanowi 
załącznik do uchwały. 

Zadania realizowane będą poprzez:  
1) zwiększenie dostępności pomocy 

terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla 
osób uzależnionych od alkoholu i 
narkotyków. 

2) udzielanie rodzinom, w których 
występują problemy alkoholowe 
pomocy psychospołecznej i prawnej a 
w szczególności ochrony przed 
przemocą w rodzinie.  

3) powadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania 
narkomanii, w szczególności dla 
dzieci i młodzieży , w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych , a także działań na rzecz 
dożywiania dzieci uczestniczących w 
pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo- wychowawczych i 
socjoterapeutycznych . 

4) wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych, 
służącej rozwiązywaniu problemów 

 
 
 
 
 
Cały rok ( od 
podjęcia uchwały 
do końca roku)  

 
 
 
 
 

Pełnomocnik 
Burmistrza ds. 
Rozwiązywania 
problemów 
Alkoholowych  

 
 
 
 
 

Rada Miasta  
 
Sekretarz 
Miasta  



2009-02-06 13:20 
 

9

alkoholowych i narkomanii. 
5) Podejmowanie interwencji w związku 

z naruszeniem przepisów określonych 
w art. 131 i  15 ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi raz występowanie 
przed sądem w charakterze 
oskarżyciela publicznego.  

                                                                            Opracowała: B. Kochanowska



2009-02-06 13:20 
 

10 

 
Załącznik Nr 7    

 
H A R M O N O G R A M 

realizacji uchwały Rady Miasta Grajewo Nr XXXI/177/09 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta na 2009 rok  .  

Lp. Zadania  wynikające z uchwały  Sposób realizacji  Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację  

Nadzorujący 
realizację  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Realizacja tematyki ujętej w 
planie kontroli i pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Miasta na 
2009rok 

Uwzględnianie w 
porządku 
posiedzeń tematów 
wynikających z 
planu pracy i planu 
kontroli Komisji 
Rewizyjnej.  

2009 rok Przewodniczący 
Komisji 
Rewizyjnej  

Przewodniczący 
Rady Miasta 

                                                                            Opracowała: B. Poniatowska



2009-02-06 13:20 
 

11 

 
Załącznik Nr 8   

 
H A R M O N O G R A M 

realizacji uchwały Rady Miasta Grajewo Nr XXXI/178/09 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu, Zdrowia i Rodziny RM na 2009 rok.  

Lp. Zadania  wynikające z uchwały  Sposób realizacji  Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację  

Nadzorujący 
realizację  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Realizacja tematyki ujętej w 
Planie pracy Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu, Zdrowia i 
Rodziny RM na 2009rok  

Uwzględnianie               
w porządkach 
posiedzeń Komisji 
tematów 
wynikających                  
z Planu pracy 
Komisji oraz 
zapraszanie na 
obrady osób 
merytorycznie 
związanych                      
z omawianą 
tematyką. 

2009 rok Przewodniczący 
Komisji 
Oświaty...RM  

Przewodniczący 
Rady Miasta 

                                                                                                                                  Opracowała: B. Poniatowska



2009-02-06 13:20 
 

12 

 
Załącznik Nr 9     

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Rady Miasta Grajewo Nr XXXI/179/09 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu, 

Planowania i Gospodarki Komunalnej RM na 2009 rok  .  
Lp. Zadania  wynikające z uchwały  Sposób realizacji  Termin realizacji Odpowiedzialny za 

realizację  
Nadzorujący 

realizację  
1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Realizacja tematyki ujętej w 
Planie pracy Komisji  Budżetu, 
Planowania i Gospodarki 
Komunalnej RM na 2009rok 

Uwzględnianie               
w porządkach 
posiedzeń Komisji 
tematów 
wynikających                  
z Planu pracy 
Komisji oraz 
zapraszanie na 
obrady osób 
merytorycznie 
związanych                      
z omawianą 
tematyką. 

2009 rok Przewodniczący 
Komisji 
Budżetu....RM 

Przewodniczący 
Rady Miasta 

                                                                                                    Opracowała: B. Poniatowska  



2009-02-06 13:20 
 

13 

Załącznik Nr 10  

   
H A R M O N O G R A M 

realizacji uchwały Rady Miasta Grajewo Nr XXXI/180/09   sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta na    2009r. 
Lp. Zadania  wynikające z uchwały  Sposób realizacji  Termin realizacji Odpowiedzialny za 

realizację  
Nadzorujący 

realizację  
1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Realizacja tematyki ujętej                   
w Planie pracy Rady  Miasta na 
2009rok na zwyczajnych sesjach 
Rady Miasta  

Uwzględnianie w 
porządkach obrad 
sesji tematów 
wynikających z 
Planu pracy Rady 
Miasta, oraz 
zapraszanie na 
obrady osób 
merytorycznie 
związanych                       
z omawianą 
tematyką 

2009 rok Przewodniczący 
Rady Miasta 

Rada Miasta 

                                                                                                                           Opracowała: B. Poniatowska 



2009-02-06 13:20 
 

14 

 


